

PEMERINTAH KABUPATEN ROKAN HILIR INSPEKTORAT

Komplek Perkantoran Batu 6 Jalan Lintas Pesisir Sungai Rokan Telp. (0767) 2700270 Fax. (0767) 2700271

KECAMATAN BANGKO - BAGANSIAPIAPI

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintah yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama : H. ROY AZLAN, AP., M.Si

Jabatan : Inspektur Daerah Kabupaten Rokan Hilir

Selanjutnya disebut pihak pertama.

Nama : AFRIZAL SINTONG, S.IP, M.Si

Jabatan : Bupati Rokan Hilir

Selaku atasan langsung pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua.

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Bagansiapiapi, 29 Januari 2024

PIHAK KEDUA,

BURATI ROKAN HILIR,

AFRIZAL SINTONG, S.IP, M.Si

PIHAK PERTAMA,

INSPEKTUR DAERAH AHKABUPATEN ROKAN HILIR,

H. RÔY AZLAN, AP., M.S

INSPEKTORA

H Pembina Utama Muda

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024 INSPEKTORAT DAERAH KABUPATEN ROKAN HILIR

NO	Sasaran Strategis	Indikator Kinerja	Target
1	2	3	4
1	Meningkatnya Profesionalisme Aparat Pengawas dan Kapabilitas APIP	Persentase jumlah aparat pengawas yang mengikuti Diklat Teknis Pengawasan	91%
		Level Kapabilitas APIP	Level 3
2	Meningkatnya Kinerja Pengawasan Daerah	Persentase rekomendasi hasil temuan pemeriksaan APIP Daerah yang SELESAI ditindaklanjuti	71%
		Persentase rekomendasi hasil temuan pemeriksaan BPK RI yang SELESAI ditindaklanjuti	80%
3	Meningkatnya Akuntabilitas Kinerja Organisasi Perangkat Daerah	Persentase kategori hasil evaluasi SAKIP OPD dengan Predikat Nilai Minimal BB	91%
		Predikat Nilai AKIP OPD	А

	Program	Anggaran	Keterangan
1	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten / Kota	18,886,483,	,724 APBD
2	Program Penyelenggaraan Pengawasan	3,128,229,	302 APBD
3	Program Perumusan Kebijakan, Pendampingan dan Asistensi	1,971,861,	,097 APBD

Bagansiapiapi, 29 Januari 2024

BUPATI ROKAN HILIR,

AFRIZAL SINTONG, S.IP, M.Si

INSPEKTUR DAERAH

INSPEKTUR DA

H. ROY AZLAN, AP., M.Si Pembina Utama Muda NIP 19750413 199503 1 002

INSPEKTORAT